



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
011428	ÁCIDO URICO KIT COM 200 TESTES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	40,000	120,350	4.814,00
		Valores médios :	120,350 ✓	4.814,00
011458	AMILASE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	40,000	937,970	37.518,80
		Valores médios :	937,970	37.518,80
011520	CREATININA K KIT COM 200 TESTES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	40,000	113,780	4.551,20
		Valores médios :	113,780	4.551,20
011552	LÁTEX (REUMATESTES) KIT COM 50 TESTE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	100,000	3.000,00
		Valores médios :	100,000	3.000,00
011542	GAMA GT NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	360,000	10.800,00
		Valores médios :	360,000 ✓	10.800,00
011597	PCR KIT COM 150 TESTES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	1.480,000	44.400,00
		Valores médios :	1.480,000 ✓	44.400,00
011452	ALT KIT COM 100 TESTES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	300,000	15.000,00
		Valores médios :	300,000	15.000,00
011467	AST KIT COM 100 TESTES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	80,000	4.000,00
		Valores médios :	80,000	4.000,00
011737	UREIA CE KIT COM 500 TESTE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	40,000	145,800	5.832,00
		Valores médios :	145,800 ✓	5.832,00
011705	SWAAB PARA COLETA DE SECREÇÃO PCT COM 500 UN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	2.000,000	20.000,00
		Valores médios :	2.000,000	20.000,00
	3 TESTE RÁPIDO (IgG e IgM) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	2.380,000	23.800,00
		Valores médios :	2.380,000 ✓	23.800,00
053570	ACETILCISTEINA XPE-INFANTIL(20MG/ML) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	6,150	6.150,00
		Valores médios :	6,150 ✓	6.150,00
013129	ACETILCISTEINA XPE-ADULTO 4%(40MG/1ML) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	14,430	14.430,00
		Valores médios :	14,430 ✓	14.430,00
011179	ÁMBROXOL 15MG/5ML XAROPE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	5,080	5.080,00
		Valores médios :	5,080 ✓	5.080,00
011180	ÁMBROXOL 30MG/5ML XAROPE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	7,890	7.890,00
		Valores médios :	7,890 ✓	7.890,00
011137	ÁZITROMICINA 40MG/ML SUSP NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	4.000,000	12,670	50.680,00
		Valores médios :	12,670 ✓	50.680,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
011135	AZITROMICINA 500 MG COMP			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	40.000,000	3,230 ✓	129.200,00
	Valores médios :		3,230	129.200,00
023236	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	2,340 ✓	2.340,00
	Valores médios :		2,340	2.340,00
071809	CLARITROMICINA 125MG/ML			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	49,100 ✓	49.100,00
	Valores médios :		49,100	49.100,00
013220	CLARITROMICINA 500MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5.000,000	2,790	13.950,00
	Valores médios :		2,790	13.950,00
011203	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	2,290 ✓	2.290,00
	Valores médios :		2,290	2.290,00
011212	DIPIRONA 500MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50.000,000	0,140 ✓	7.000,00
	Valores médios :		0,140	7.000,00
011213	DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.200,000	3,620 ✓	4.344,00
	Valores médios :		3,620	4.344,00
	IVERMECTINA 6MG			
	P CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	24.000,000	4,930 ✓	118.320,00
	Valores médios :		4,930	118.320,00
011245	LORATADINA 1 MG/ML XRP			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	2,710	2.710,00
	Valores médios :		2,710 ✓	2.710,00
012586	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA XAROPE			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	1,320	1.320,00
	Valores médios :		1,320 ✓	1.320,00
011267	OMEPRAZOL 20MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	0,270 ✓	270,00
	Valores médios :		0,270	270,00
012246	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.200,000	1,520	1.824,00
	Valores médios :		1,520 ✓	1.824,00
018639	PARACETAMOL 500MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20.000,000	0,160	3.200,00
	Valores médios :		0,160 ✓	3.200,00
013168	PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 1,34MG/ML XPE			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	10,700 ✓	10.700,00
	Valores médios :		10,700	10.700,00
	ZINCO QUELADO 50MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.000,000	3,590 ✓	7.180,00
	Valores médios :		3,590	7.180,00
071811	ÁCETATO DE METILPREDNISOLONA 40MG/ML			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	400,000	14,370 ✓	5.748,00
	Valores médios :		14,370	5.748,00
013303	OMEPRAZOL 40MG 10ML C DILUENTE			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	26,000 ✓	26.000,00
	Valores médios :		26,000	26.000,00
071813	SUCCINIL COLINA 100MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	9,250 ✓	462,50
	Valores médios :		9,250	462,50
071814	SUCCINIL COLINA 500MG			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	11,090 ✓	554,50
	Valores médios :		11,090 ✓	554,50
071815	ÁLCOOL HIDRATADO 70% GEL			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.000,000	16,030	32.060,00
	Valores médios :		16,030 ✓	32.060,00
071816	ALCOOL HIDRATADO 70% GEL-5000ML			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	200,000	120,000	24.000,00
	Valores médios :		120,000 ✓	24.000,00
071817	ALCOOL HIDRATADO 70% LÍQUIDO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.000,000	17,480	34.960,00
	Valores médios :		17,480 ✓	34.960,00
071058	GORRO CIRÚRGICO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	41,360	41.360,00
	Valores médios :		41,360 ✓	41.360,00
071059	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	200,000	35,660	7.132,00
	Valores médios :		35,660 ✓	7.132,00
053949	LUVA DE PROCEDIMENTOS M			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	500,000	35,910	17.955,00
	Valores médios :		35,910 ✓	17.955,00
053947	LUVA DE PROCEDIMENTOS P			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	400,000	30,710	12.284,00
	Valores médios :		30,710 ✓	12.284,00
053946	LUVA DE PROCEDIMENTOS PP			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	400,000	42,550	17.020,00
	Valores médios :		42,550 ✓	17.020,00
071165	MACACÃO TAMANHO M (COVID-19)			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	150,000	55,050	8.257,50
	Valores médios :		55,050 ✓	8.257,50
071166	MACACÃO TAMANHO G (COVID-19)			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	150,000	66,010	9.901,50
	Valores médios :		66,010 ✓	9.901,50
071056	MÁSCARA DE PROTEÇÃO Nº 95			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	1.000,000	13,620	13.620,00
	Valores médios :		13,620 ✓	13.620,00
012834	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - ADULTO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.500,000	48,000	120.000,00
	Valores médios :		48,000 ✓	120.000,00
018564	MÁSCARA FACIAL PROTETORA ANTI RESPIGOS			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	100,000	37,730	3.773,00
	Valores médios :		37,730 ✓	3.773,00
012846	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - ADULTO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	200,000	10,000	2.000,00
	Valores médios :		10,000 ✓	2.000,00
3	SAPATILHA PRO-PÉ			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	200,000	28,070	5.614,00
	Valores médios :		28,070 ✓	5.614,00
018574	AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	352,520	10.575,60
	Valores médios :		352,520 ✓	10.575,60
018575	AMBU REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	250,000	5.000,00
	Valores médios :		250,000 ✓	5.000,00
071829	CABINE DE DESINFECÇÃO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3,000	22.244,330	66.732,99
	Valores médios :		22.244,330 ✓	66.732,99
071831	CAIXA ISOLADORA PARA INTUBAÇÃO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	6,000	1.925,000	11.550,00
	Valores médios :		1.925,000 ✓	11.550,00
013688	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5,0			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	26,330	263,30
	Valores médios :		26,330 ✓	263,30

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071269	EXTENSÃO PLÁSTICA 1,5MTS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	32,670	653,40
	Valores médios :		32,670 ✓	653,40
071832	FIIO GUIA PARA INTUBAÇÃO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15,000	49,000	735,00
	Valores médios :		49,000 ✓	735,00
071270	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX20 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	33,640	336,40
	Valores médios :		33,640 ✓	336,40
071271	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX30 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	27,600	276,00
	Valores médios :		27,600 ✓	276,00
071272	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX60 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	53,370	533,70
	Valores médios :		53,370 ✓	533,70
071273	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 17GaX20 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	33,640	336,40
	Valores médios :		33,640 ✓	336,40
071274	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 17GaX30 CM NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	24,340	243,40
	Valores médios :		24,340 ✓	243,40
7	KIT MACRONEBULIZADOR IP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	166,000	8.300,00
	Valores médios :		166,000 ✓	8.300,00
071278	LARINGOSCOPIO CABO + 5 LAMINAS CURVA 1 A 5 COM ESTOJO MD NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	780,000	7.800,00
	Valores médios :		780,000 ✓	7.800,00
071279	MANGUEIRA DE SILICONE NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	100,000	16,050	1.605,00
	Valores médios :		16,050 ✓	1.605,00
071287	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	16,410	820,50
	Valores médios :		16,410 ✓	820,50
071280	MÁSCARA DE SILICONE ADULTO VENTURI NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	27,970	839,10
	Valores médios :		27,970 ✓	839,10
071281	MÁSCARA DE OXIGÊNIO PEDIÁTRICO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	13,930	696,50
	Valores médios :		13,930 ✓	696,50
071282	MÁSCARA DE OXIGÊNIO PEDIÁTRICO VENTURI NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	17,500	875,00
	Valores médios :		17,500 ✓	875,00
19	MONITOR CARDIACO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	1.044,670	2.089,34
	Valores médios :		1.044,670 ✓	2.089,34
071833	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	230,930	4.618,60
	Valores médios :		230,930 ✓	4.618,60
071834	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL UT-100 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	5,000	1.720,000	8.600,00
	Valores médios :		1.720,000 ✓	8.600,00
071283	TERMÔMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	176,650	8.832,50
	Valores médios :		176,650 ✓	8.832,50
026035	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 2,5 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	4,460	89,20
	Valores médios :		4,460 ✓	89,20
026036	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3,0			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	3,900	78,00
	Valores médios :		3,900✓	78,00
026037	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3,5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	5,910	118,20
	Valores médios :		5,910✓	118,20
026038	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4,0			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	4,670	93,40
	Valores médios :		4,670✓	93,40
026039	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4,5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	3,950	79,00
	Valores médios :		3,950✓	79,00
014051	TUBO OROTRAQUEAIS COM CUFF Nº 5,0			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	4,560	228,00
	Valores médios :		4,560✓	228,00
071835	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 5,5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	4,810	240,50
	Valores médios :		4,810✓	240,50
071836	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6,0			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	5,340	267,00
	Valores médios :		5,340✓	267,00
071839	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6,5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	6,500	325,00
	Valores médios :		6,500✓	325,00
071840	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,0			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	5,110	255,50
	Valores médios :		5,110✓	255,50
071841	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	5,110	255,50
	Valores médios :		5,110✓	255,50
071837	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,0			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	5,130	256,50
	Valores médios :		5,130✓	256,50
071838	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,5			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	9,900	495,00
	Valores médios :		9,900✓	495,00
071830	LAVATORIO PLÁSTICO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	30,430	608,60
	Valores médios :		30,430✓	608,60
010206	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	3.000,000	1,260	3.780,00
	Valores médios :		1,260✓	3.780,00
3	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG COMPRIMIDO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2.000,000	2,860	5.720,00
	Valores médios :		2,860✓	5.720,00
071855	HIDROXICLOROQUINA 400MG COMPRIMIDO			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	40.000,000	2,920	116.800,00
	Valores médios :		2,920✓	116.800,00
071812	ETOMIDATO 2MG/ML			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	20,630	1.031,50
	Valores médios :		20,630✓	1.031,50
011435	ALBUMINA LIQUIFORM			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	531,440	1.062,88
	Valores médios :		531,440✓	1.062,88
011466	ASO KIT COM 50 TESTES			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	144,870	1.448,70
	Valores médios :		144,870✓	1.448,70
069721	CKMB (TESTE RAPIDO)			
	NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	24,000	324,760	7.794,24
	Valores médios :		324,760✓	7.794,24

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
071857	DETERGENTE CONCENTRADO 4 LITROS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15,000	54,750	821,25
	Valores médios :		54,750 ✓	821,25
025824	DETERGENTE MINICLEAN NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15,000	28,330	424,95
	Valores médios :		28,330 ✓	424,95
038947	DILUENTE MINOTON NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	587,000	17.610,00
	Valores médios :		587,000 ✓	17.610,00
054198	LISANTE ABX NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	295,040	8.851,20
	Valores médios :		295,040 ✓	8.851,20
069724	TROPONINA (TESTE RÁPIDO) KIT COM 25 TESTES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	24,000	1.875,000	45.000,00
	Valores médios :		1.875,000 ✓	45.000,00
011740	VDRL KIT COM 200 TESTES NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	92,890	1.857,80
	Valores médios :		92,890 ✓	1.857,80
025650	HEPARINA 5.000 UI/0,25ML NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	30,000	9,000	270,00
	Valores médios :		9,000 ✓	270,00
	CAMA HOSPITALAR FAWLER TUBULAR COM COLCHAO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	20,000	4.214,000	84.280,00
	Valores médios :		4.214,000 ✓	84.280,00
071859	CORTINA HOSPITALAR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	15,000	535,500	8.032,50
	Valores médios :		535,500 ✓	8.032,50
071860	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - RN 30X60 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	26,670	1.333,50
	Valores médios :		26,670 ✓	1.333,50
071861	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - P 50X100 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	9,400	470,00
	Valores médios :		9,400 ✓	470,00
071862	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - M 60X150 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	14,890	744,50
	Valores médios :		14,890 ✓	744,50
071863	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - G 90X210 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	15,420	771,00
	Valores médios :		15,420 ✓	771,00
071864	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - GG 90X220 NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	50,000	13,820	691,00
	Valores médios :		13,820 ✓	691,00
	TRILHO CURVO PARA CORNA HOSPITALAR NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	10,000	38,780	387,80
	Valores médios :		38,780 ✓	387,80
071866	VENTILADOR PULMONAR PR4D PLUS NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	2,000	13.600,000	27.200,00
	Valores médios :		13.600,000 ✓	27.200,00
071871	BOMBA DE INFUSÃO (EQUIPO UNIVERSAL) NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - BANCO DE PREÇO	6,000	7.041,230	42.247,38
	Valores médios :		7.041,230	42.247,38



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
011428	ÁCIDO URICO KIT COM 200 TESTES	40,000	120,350	4.814,00	
011458	AMILASE	40,000	937,970	37.518,80	
011520	CREATININA K KIT COM 200 TESTES	40,000	113,780	4.551,20	
011552	LÁTEX (REUMATESTE) KIT COM 50 TESTE	30,000	100,000	3.000,00	
011542	GAMA GT	30,000	360,000	10.800,00	
011597	PCR KIT COM 150 TESTES	30,000	1.480,000	44.400,00	
011452	ALT KIT COM 100 TESTES	50,000	300,000	15.000,00	
011467	AST KIT COM 100 TESTES	50,000	80,000	4.000,00	
011737	UREIA CE KIT COM 500 TESTE	40,000	145,800	5.832,00	
1705	SWAAB PARA COLETA DE SECREÇÃO PCT COM 500 UN	10,000	2.000,000	20.000,00	
1163	TESTE RÁPIDO (IgG e IgM)	10,000	2.380,000	23.800,00	
053570	ACETILCISTEINA XPE-INFANTIL(20MG/ML)	1.000,000	6,150	6.150,00	
013129	ACETILCISTEINA XPE-ADULTO 4%(40MG/1ML)	1.000,000	14,430	14.430,00	
011179	AMBROXOL 15MG/5ML XAROPE	1.000,000	5,080	5.080,00	
011180	AMBROXOL 30MG/5ML XAROPE	1.000,000	7,890	7.890,00	
011137	AZITROMICINA 40MG/ML SUSP	4.000,000	12,670	50.680,00	
011135	AZITROMICINA 500 MG COMP	40.000,000	3,230	129.200,00	
023236	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG	1.000,000	2,340	2.340,00	
071809	CLARITROMICINA 125MG/ML	1.000,000	49,100	49.100,00	
013220	CLARITROMICINA 500MG	5.000,000	2,790	13.950,00	
011203	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR	1.000,000	2,290	2.290,00	
011212	DIPIRONA 500MG	50.000,000	0,140	7.000,00	
011213	DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS	1.200,000	3,620	4.344,00	
013123	IVERMECTINA 6MG	24.000,000	4,930	118.320,00	
011245	LORATADINA 1 MG/ML XRP	1.000,000	2,710	2.710,00	
012586	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA XAROPE	1.000,000	1,320	1.320,00	
011267	OMEPRAZOL 20MG	1.000,000	0,270	270,00	
012246	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS	1.200,000	1,520	1.824,00	
3639	PARACETAMOL 500MG	20.000,000	0,160	3.200,00	
3168	PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 1,34MG/ML XPE	1.000,000	10,700	10.700,00	
1810	ZINCO QUELADO 50MG	2.000,000	3,590	7.180,00	
071811	ACETATO DE METILPRECINISOLONA 40MG/ML	400,000	14,370	5.748,00	
013303	OMEPRAZOL 40MG 10ML C DILUENTE	1.000,000	26,000	26.000,00	
071813	SUCCINIL COLINA 100MG	50,000	9,250	462,50	
071814	SUCCINIL COLINA 500MG	50,000	11,090	554,50	
071815	ALCOOL HIDRATADO 70% GEL	2.000,000	16,030	32.060,00	
071816	ALCOOL HIDRATADO 70% GEL-5000ML	200,000	120,000	24.000,00	
071817	ALCOOL HIDRATADO 70% LIQUIDO	2.000,000	17,480	34.960,00	
071858	GORRO CIRURGICO	1.000,000	41,360	41.360,00	
071859	LÚVA DE PROCEDIMENTO GRANDE	200,000	35,660	7.132,00	
053849	LÚVA DE PROCEDIMENTOS M	500,000	35,910	17.955,00	
053847	LÚVA DE PROCEDIMENTOS P	400,000	30,710	12.284,00	
053846	LÚVA DE PROCEDIMENTOS PP	400,000	42,550	17.020,00	
071865	MACACÃO TAMANHO M (COVID-19)	150,000	55,050	8.257,50	
071866	MACACÃO TAMANHO G (COVID-19)	150,000	66,010	9.901,50	
071056	MASCARA DE PROTEÇÃO Nº 95	1.000,000	13,620	13.620,00	
012834	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - ADULTO	2.500,000	48,000	120.000,00	
018964	MASCARA FACIAL PROTETORA ANTI RESPIGOS	100,000	37,730	3.773,00	
012846	OCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - ADULTO	200,000	10,000	2.000,00	

Proponente:

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
071823	SAPATILHA PRO-PÉ	200,000	28,070	5.614,00	
018574	AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO	30,000	352,520	10.575,60	
018575	AMBU REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO	20,000	250,000	5.000,00	
071829	CABINE DE DESINFECÇÃO	3,000	22.244,330	66.732,99	
071831	CAIXA ISOLADORA PARA INTUBAÇÃO	6,000	1.925,000	11.550,00	
013888	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5,0	10,000	26,330	263,30	
071269	EXTENSÃO PLÁSTICA 1,5MTS	20,000	32,670	653,40	
071832	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO	15,000	49,000	735,00	
071270	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX20 CM	10,000	33,640	336,40	
071271	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX30 CM	10,000	27,600	276,00	
071272	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX60 CM	10,000	53,370	533,70	
071273	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 17GaX20 CM	10,000	33,640	336,40	
071274	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 17GaX30 CM	10,000	24,340	243,40	
071277	KIT MACRONEBULIZADOR	50,000	166,000	8.300,00	
071278	LARINGOSCOPIO CABO + 5 LAMINAS CURVA 1 A 5 COM ESTOJO MD	10,000	780,000	7.800,00	
071279	MANGUEIRA DE SILICONE	100,000	16,050	1.605,00	
071287	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO	50,000	16,410	820,50	
071280	MÁSCARA DE SILICONE ADULTO VENTURI	30,000	27,970	839,10	
071281	MÁSCARA DE OXIGÊNIO PEDIÁTRICO	50,000	13,930	696,50	
071282	MÁSCARA DE OXIGÊNIO PEDIÁTRICO VENTURI	50,000	17,500	875,00	
013749	MONITOR CARDIACO	2,000	1.044,670	2.089,34	
1833	OXIMETRO DE PULSO DIGITAL	20,000	230,930	4.618,60	
1834	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL UT-100	5,000	1.720,000	8.600,00	
071283	TERMÔMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO	50,000	176,650	8.832,50	
026035	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 2,5	20,000	4,460	89,20	
026036	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3,0	20,000	3,900	78,00	
026037	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3,5	20,000	5,910	118,20	
026038	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4,0	20,000	4,670	93,40	
026039	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4,5	20,000	3,950	79,00	
014051	TUBO OROTRAQUEAIS COM CUFF Nº 5,0	50,000	4,560	228,00	
071835	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 5,5	50,000	4,810	240,50	
071836	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6,0	50,000	5,340	267,00	
071839	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6,5	50,000	6,500	325,00	
071840	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,0	50,000	5,110	255,50	
071844	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,5	50,000	5,110	255,50	
071837	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,0	50,000	5,130	256,50	
071838	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,5	50,000	9,900	495,00	
071830	LAVATORIO PLÁSTICO	20,000	30,430	608,60	
010206	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	3.000,000	1,260	3.780,00	
010208	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG COMPRIMIDO	2.000,000	2,860	5.720,00	
071855	HIDROXICLOROQUINA 400MG COMPRIMIDO	40.000,000	2,920	116.800,00	
1812	ETOMIDATO 2MG/ML	50,000	20,630	1.031,50	
1435	ALBUMINA LIQUIFORM	2,000	531,440	1.062,88	
011466	ASO KIT COM 50 TESTES	10,000	144,870	1.448,70	
069721	CKMB (TESTE RAPIDO)	24,000	324,760	7.794,24	
071857	DETERGENTE CONCENTRADO 4 LITROS	15,000	54,750	821,25	
025824	DETERGENTE MINICLEAN	15,000	28,330	424,95	
038947	DILUENTE MINOTON	30,000	587,000	17.610,00	
054198	LISANTE ABX	30,000	295,040	8.851,20	
069724	TROPONINA (TESTE RÁPIDO) KIT COM 25 TESTES	24,000	1.875,000	45.000,00	
011740	VDRL KIT COM 200 TESTES	20,000	92,890	1.857,80	
025850	HEPARINA 5.000 UI/0,25ML	30,000	9,000	270,00	
071858	CAMA HOSPITALAR FAWLER TUBULAR COM COLCHAO	20,000	4.214,000	84.280,00	
071859	CORTINA HOSPITALAR	15,000	535,500	8.032,50	
071860	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - RN 30X60	50,000	26,670	1.333,50	
071861	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - P 50X100	50,000	9,400	470,00	
071862	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - M 60X150	50,000	14,890	744,50	
071863	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - G 90X210	50,000	15,420	771,00	
071864	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - GG 90X220	50,000	13,820	691,00	
071865	TRILHO CURVO PARA CORNA HOSPITALAR	10,000	38,780	387,80	
071866	VENTILADOR PULMONAR PR4D PLUS	2,000	13.600,000	27.200,00	

Proponente

Código Descrição

Quant.

Vl. unitário

Vl. total Situação

071871 BOMBA DE INFUSÃO (EQUIPO UNIVERSAL)

6,000

7.041,230

42.247,38

Total do(s) item(ns) :

1.518.728,33

Total geral :

1.518.728,33



Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 10

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
011428	ÁCIDO URICO KIT COM 200 TESTES	40,0000	120,350	4.814,00
011458	AMILASE	40,0000	937,970	37.518,80
011520	CREATININA K KIT COM 200 TESTES	40,0000	113,780	4.551,20
011552	LÁTEX (REUMATESTE) KIT COM 50 TESTE	30,0000	100,000	3.000,00
011542	GAMA GT	30,0000	360,000	10.800,00
011597	PCR KIT COM 150 TESTES	30,0000	1.480,000	44.400,00
011452	ALT KIT COM 100 TESTES	50,0000	300,000	15.000,00
011467	AST KIT COM 100 TESTES	50,0000	80,000	4.000,00
011737	UREIA CE KIT COM 500 TESTE	40,0000	145,800	5.832,00
011705	SWAAB PARA COLETA DE SECREÇÃO PCT COM 500 UN	10,0000	2.000,000	20.000,00
071163	TESTE RÁPIDO (IgG e IgM)	10,0000	2.380,000	23.800,00
3570	ACETILCISTEINA XPE-INFANTIL(20MG/ML)	1.000,0000	6,150	6.150,00
3129	ACETILCISTEINA XPE-ADULTO 4%(40MG/1ML)	1.000,0000	14,430	14.430,00
011179	AMBROXOL 15MG/5ML XAROPE	1.000,0000	5,080	5.080,00
011180	AMBROXOL 30MG/5ML XAROPE	1.000,0000	7,890	7.890,00
011137	AZITROMICINA 40MG/ML SUSP	4.000,0000	12,670	50.680,00
011135	AZITROMICINA 500 MG COMP	40.000,0000	3,230	129.200,00
023136	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG	1.000,0000	2,340	2.340,00
071169	CLARITROMICINA 125MG/ML	1.000,0000	49,100	49.100,00
013220	CLARITROMICINA 500MG	5.000,0000	2,790	13.950,00
011203	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML ELIXIR	1.000,0000	2,290	2.290,00
011212	DIPIRONA 500MG	50.000,0000	0,140	7.000,00
011213	DIPIRONA 500 MG/ML GOTAS	1.200,0000	3,620	4.344,00
013123	IVERMECTINA 6MG	24.000,0000	4,930	118.320,00
011245	LORATADINA 1 MG/ML XRP	1.000,0000	2,710	2.710,00
012586	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA XAROPE	1.000,0000	1,320	1.320,00
011267	OMEPRAZOL 20MG	1.000,0000	0,270	270,00
012246	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS	1.200,0000	1,520	1.824,00
018639	PARACETAMOL 500MG	20.000,0000	0,160	3.200,00
013168	PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO 1,34MG/ML XPE	1.000,0000	10,700	10.700,00
071810	ZINCO QUELADO 50MG	2.000,0000	3,590	7.180,00
1811	ACETATO DE METILPRECINISOLONA 40MG/ML	400,0000	14,370	5.748,00
3303	OMEPRAZOL 40MG 10ML C DILUENTE	1.000,0000	26,000	26.000,00
071813	SUCCINIL COLINA 100MG	50,0000	9,250	462,50
071814	SUCCINIL COLINA 500MG	50,0000	11,090	554,50
071815	ALCOOL HIDRATADO 70% GEL	2.000,0000	16,030	32.060,00
071116	ALCOOL HIDRATADO 70% GEL-5000ML	200,0000	120,000	24.000,00
071117	ALCOOL HIDRATADO 70% LIQUIDO	2.000,0000	17,480	34.960,00
071858	GORRO CIRURGICO	1.000,0000	41,360	41.360,00
071859	LUVA DE PROCEDIMENTO GRANDE	200,0000	35,660	7.132,00
053949	LUVA DE PROCEDIMENTOS M	500,0000	35,910	17.955,00
053947	LUVA DE PROCEDIMENTOS P	400,0000	30,710	12.284,00
053946	LUVA DE PROCEDIMENTOS PP	400,0000	42,550	17.020,00
071165	MACACÃO TAMANHO M (COVID-19)	150,0000	55,050	8.257,50
071166	MACACÃO TAMANHO G (COVID-19)	150,0000	66,010	9.901,50
071056	MASCARA DE PROTEÇÃO Nº 95	1.000,0000	13,620	13.620,00
012834	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO - ADULTO	2.500,0000	48,000	120.000,00
018564	MASCARA FACIAL PROTETORA ANTI RESPIGOS	100,0000	37,730	3.773,00
012846	OCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - ADULTO	200,0000	10,000	2.000,00
071823	SAPATILHA PRO-PÉ	200,0000	28,070	5.614,00
018574	AMBU REANIMADOR MANUAL ADULTO	30,0000	352,520	10.575,60

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
018875	AMBU REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO	20,0000	250,000	5.000,00
071129	CABINE DE DESINFECÇÃO	3,0000	22.244,330	66.732,99
071131	CAIXA ISOLADORA PARA INTUBAÇÃO	6,0000	1.925,000	11.550,00
013888	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5,0	10,0000	26,330	263,30
071269	EXTENSÃO PLÁSTICA 1,5MTS	20,0000	32,670	653,40
071832	FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO	15,0000	49,000	735,00
071270	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX20 CM	10,0000	33,640	336,40
071271	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX30 CM	10,0000	27,600	276,00
071272	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 16GaX60 CM	10,0000	53,370	533,70
071273	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 17GaX20 CM	10,0000	33,640	336,40
071274	INTRACATH CATETER VENOSO CENTRAL 17GaX30 CM	10,0000	24,340	243,40
071277	KIT MACRONEBULIZADOR	50,0000	166,000	8.300,00
071278	LARINGOSCOPIO CABO + 5 LAMINAS CURVA 1 A 5 COM ESTOJO MD	10,0000	780,000	7.800,00
071279	MANGUEIRA DE SILICONE	100,0000	16,050	1.605,00
071267	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO	50,0000	16,410	820,50
071280	MÁSCARA DE SILICONE ADULTO VENTURI	30,0000	27,970	839,10
071281	MÁSCARA DE OXIGÊNIO PEDIÁTRICO	50,0000	13,930	696,50
071282	MÁSCARA DE OXIGÊNIO PEDIÁTRICO VENTURI	50,0000	17,500	875,00
013149	MONITOR CARDIACO	2,0000	1.044,670	2.089,34
071133	OXÍMETRO DE PULSO DIGITAL	20,0000	230,930	4.618,60
071134	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL UT-100	5,0000	1.720,000	8.600,00
071183	TERMÔMETRO LASER DIGITAL INFRAVERMELHO	50,0000	176,650	8.832,50
6835	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 2,5	20,0000	4,460	89,20
6836	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3,0	20,0000	3,900	78,00
026837	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 3,5	20,0000	5,910	118,20
026838	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4,0	20,0000	4,670	93,40
026839	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 4,5	20,0000	3,950	79,00
014851	TUBO OROTRAQUEAIS COM CUFF Nº 5,0	50,0000	4,560	228,00
071835	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 5,5	50,0000	4,810	240,50
071836	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6,0	50,0000	5,340	267,00
071839	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 6,5	50,0000	6,500	325,00
071840	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,0	50,0000	5,110	255,50
071841	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 7,5	50,0000	5,110	255,50
071837	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,0	50,0000	5,130	256,50
071838	TUBO OROTRAQUEAL COM CUFF Nº 8,5	50,0000	9,900	495,00
071830	LAVATORIO PLÁSTICO	20,0000	30,430	608,60
010206	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	3.000,0000	1,260	3.780,00
010208	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500 MG COMPRIMIDO	2.000,0000	2,860	5.720,00
071155	HIDROXICLOROQUINA 400MG COMPRIMIDO	40.000,0000	2,920	116.800,00
071112	ETOMIDATO 2MG/ML	50,0000	20,630	1.031,50
011135	ALBUMINA LIQUIFORM	2,0000	531,440	1.062,88
011166	ASO KIT COM 50 TESTES	10,0000	144,870	1.448,70
3721	CKMB (TESTE RÁPIDO)	24,0000	324,760	7.794,24
1857	DETERGENTE CONCENTRADO 4 LITROS	15,0000	54,750	821,25
025824	DETERGENTE MINICLEAN	15,0000	28,330	424,95
038947	DILUENTE MINOTON	30,0000	587,000	17.610,00
054198	LISANTE ABX	30,0000	295,040	8.851,20
069724	TROPONINA (TESTE RÁPIDO) KIT COM 25 TESTES	24,0000	1.875,000	45.000,00
011740	VDRL KIT COM 200 TESTES	20,0000	92,890	1.857,80
025850	HEPARINA 5.000 UI/0,25ML	30,0000	9,000	270,00
071858	CAMA HOSPITALAR FAWLER TUBULAR COM COLCHAO	20,0000	4.214,000	84.280,00
071859	CORTINA HOSPITALAR	15,0000	535,500	8.032,50
071860	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - RN 30X60	50,0000	26,670	1.333,50
071861	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - P 50X100	50,0000	9,400	470,00
071862	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - M 60X150	50,0000	14,890	744,50
071863	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - G 90X210	50,0000	15,420	771,00
071864	SACO COBERTURA PARA CADAVER T - GG 90X220	50,0000	13,820	691,00
071865	TRILHO CURVO PARA CORNA HOSPITALAR	10,0000	38,780	387,80
071866	VENTILADOR PULMONAR PR4D PLUS	2,0000	13.600,000	27.200,00
071871	BOMBA DE INFUSÃO (EQUIPO UNIVERSAL)	6,0000	7.041,230	42.247,38
			Total :	1.518.728,33